PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«04» июля 2018 № 160                                                                             г. Белокуриха

О внесении дополнений в Перечень объектов курортной инфраструктуры, подлежащих финансовому обеспечению за счет бюджетных ассигнований фонда развития курортной инфраструктуры Алтайского края в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 214-ФЗ «О проведении эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае», Законом Алтайского края от 01.11.2017 № 76-ЗС «О введении платы за пользование курортной инфраструктурой в Алтайском крае», Постановлением Правительства Алтайского края от 05.09.2017 № 331 «Об организации проведения в Алтайском крае эксперимента по развитию курортной инфраструктурой, в связи со сложившейся ситуацией, руководствуясь ст.ст. 24,37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,  Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1.Рекомендовать администрации города Белокуриха и городскому Совету депутатов в срок до 06.07.2018 подготовить и направить в адрес Управления Алтайского края по внешним связям, туризму и курортному делу предложение с мотивированным обоснованием о дополнении Перечня объектов курортной инфраструктуры (работ по проектированию, строительству, реконструкции, содержанию, благоустройству и ремонту объектов курортной инфраструктуры), подлежащих финансовому обеспечению за счет бюджетных ассигнований фонда развития курортной инфраструктуры Алтайского края, пунктом следующего содержания:
«
	№
	Наименование объекта (работ)
	Технические характеристики
	Начало-окончание проведения работ
	Ориентировочная стоимость, тыс. руб.

	7
	Курортная зона (ул.Е.Славского)
	Проектирование, устройство освещения вдоль проезжей части и пешеходной зоны  ул.Е.Славского.
	2018 г.
	2 903 170 рублей.

».
2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края

                С.К. Криворученко